VITÓRIA, 06 de outubro de 2025.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: SGM - Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 28172/2025
Proposição: P.S. Moção n° 3121/2025

Autoria: Darcio Bracarense

Ementa: Moção de Aplausos: O Vereador Dárcio Bracarense, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, vem apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS ao ilustre médico Dr. Renato
Tovar, cardiologista atuante na cidade de Vitória – Espírito Santo, pelos relevantes serviços
prestados à saúde e à comunidade capixaba.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Ação realizada: seguir normalmente

Descrição:
Segue para leitura.

Próxima Fase: Incluir na Leitura - MOÇ

João Vitor Rebelo Bravo
Assessor Administrativo

7614

Lara Rodrigues Ferreira
Diretor Depto Legislativo

7884

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100330034003600310037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100330034003600310037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100330034003600310037003A005400

Assinado eletronicamente por Lara Rodrigues Ferreira em 06/10/2025 13:37

Checksum: 14EA2119F831613C963C8F5C73B8A7923D68266BA0D800F5850615631ABE7808

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS